
 
 

Závod zimní ligy Hanácké oblasti 
veřejný závod v orientačním běhu jednotlivců 

 

ROZPIS ZÁVODU 
 

Pořádající subjekt: Magnus Orienteering, z.s. (ASU) 
 

Klasifikace závodu: jednorázový denní závod jednotlivců ve sprintu s hromadným startem 
 

Datum konání: sobota 11. listopadu 2023 
 

Centrum závodu: Zábřeh, budova gymnázia na náměstí Osvobození (GPS: 49.8809325N, 16.8769283E) 
 

Program: 10:00 – 10:30 prezentace v centru závodu  

 11:00 start první vlny hromadného startu 

 cca 12:30 vyhlášení výsledků 
  

Kategorie: Hromadný start: 

 D14, D18, D21, D35, D50 

 H14, H18, H21, H35, H50 

V případě nízkého počtu přihlášených může být více kategorií sloučeno na stejné tratě do 

stejných startovních vln. 
  

 Volný start v určeném časovém rozmezí (upřesnění v pokynech): 

 D10, H10, P – příchozí, HDR – jednoduchá trať pro děti s doprovodem rodičů 
   

Přihlášky: Do úterý 7. listopadu 20:00 v přihláškovém systému ORIS, při přihlášce si zkontrolujte 

správnost uvedeného čísla čipu. Dohlášky po termínu lze realizovat jen výjimečně na e-mail 

asuprihlasky@gmail.com nebo v den závodu na prezentaci pouze do počtu volných map. 
    

Vklady: DH10, HDR 50 Kč 

 ostatní kategorie 100 Kč 

Při dohlášce po termínu (mimo HDR, P) je účtován příplatek 50 %. Poplatek za zapůjčení čipu pro 

kontaktní ražení je 20 Kč.  
        

Forma úhrady: Upřednostňujeme platbu bankovním převodem: 

 Název účtu: Magnus Orienteering z. s. 

 Adresa: Tyršova 12, 787 01 Šumperk 

 Číslo účtu: 226676214/2010 

 Banka: Fio banka 

 Variabilní symbol: 1111XXXX, kde XXXX je číslo oddílu v adresáři ČSOS pro rok 2023 
 

 Výjimečně bude možné platbu realizovat také v hotovosti na prezentaci. 
 

Mapa: Oborník, měřítko 1:4 000, interval vrstevnic 2 m, mapový klíč ISSprOM 2019-2, mapoval Martin 

Štoudek (revize 10/2023), formát A4, pro všechny kategorie bude upravena vodovzdorně 

(mapník), tisk laser – ADA Copy servis s.r.o. 
  

Terén: Prostory Knížecích sadů a Wolkerových sadů, hráz a okolí rybníka Oborník, bez většího převýšení, 

minimální množství silnic s automobilovým provozem 
 

Ražení: Elektronické – systém SportIdent, jeden čip nesmí být v jednom závodě použit vícekrát! Kontroly 

budou nastaveny v režimu BEACON – závodníci s čipy SIAC mohou kontroly razit bezkontaktně až 

do vzdálenosti cca 50 cm. 
 

Vzdálenosti: centrum – start do 1000 m  

 centrum – cíl   do 500 m 

mailto:asuprihlasky@gmail.com


 

Bufet:  V centru závodu bude provozován pořadatelský bufet s klasickým sortimentem.  
  

Informace: stránka závodu v systému ORIS – https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8104  
  

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel orientačního běhu. 
 

Upozornění: ➢ Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 ➢ Provozování prodejní nebo propagační činnosti je povoleno pouze se souhlasem ředitele 

závodu. 
 

Ochrana osobních údajů:  Přihlášením na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 

platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků v centru závodu a v 

informačním systému ORIS.   
 

Fotografování: V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o 

proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 

vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V 

případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím, explicitně fotografovi. 
 

Funkcionáři závodu: ředitel: Martin Navrátil     

 stavitel tratí: Martin Štoudek 

 

 Martin Navrátil Martin Štoudek 

 ředitel závodu stavitel tratí  

 
 

 

Partneři závodu: 

                

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8104

